Cena
79 413 Kč
8 995 Kč
8 224 Kč
1 157 Kč
1 799 Kč
17 733 Kč
7 453 Kč

8 224 Kč
1 157 Kč
1 799 Kč
17 733 Kč
7 453 Kč
5 397 Kč
15 163 Kč
Rovné prosklení
Monodesign 60, ø 200 mm, výsuvná dvířka DŘEVO
Monodesign 70, ø 200 mm, výsuvná dvířka DŘEVO
Monodesign 80, ø 200 mm, výsuvná dvířka DŘEVO
MOINSIDE BK Černý interiér komory
MOINSIDE BK Černý interiér komory
Podstavec
MOINSIDE BK Černý interiér komory
MONO80 MONODESIGN 80
EFMONO60 Jednoduchá krycí rám
112000401 Termostatický regulátor GLA810, sklo, bílý
MAMOBK Boční rukojeť, černá
MAMOIX Boční rukojeť, nerez

Tel.: 723 650 004
3
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ
MORKRX Sada pro rozvod vzduchu
MORKERM Hermetická sada
EFMONO60 Jednoduchá krycí rám
112000401 Termostatický regulátor GLA810, sklo, bílý
MORKRX Sada pro rozvod vzduchu
MONOFOOT
MONOFOOT Podstavec
MORKERM Hermetická sada
MONO70 MONODESIGN 70
EFMONO70 Jednoduchá krycí rám
MONO60 MONODESIGN 60
Model Číslo položky Stručný popis
MAMOBK Boční rukojeť, černá
MAMOIX Boční rukojeť, nerez
MONOFOOT Podstavec

Monodesign 90, ø 200 mm, výsuvná dvířka
Monodesign 120, ø 200 mm, výsuvná dvířka
DŘEVO
DŘEVO
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ
Tel.: 723 650 004
4
Rohové prosklení
MONOFOOT Podstavec
MOINSIDE BK Černý interiér komory
MORKERM Hermetická sada
MONO120 MONODESIGN 120
EFMONO60 Jednoduchá krycí rám
112000401 Termostatický regulátor GLA810, sklo, bílý
MAMOBK Boční rukojeť, černá
MAMOIX Boční rukojeť, nerez
MORKV720 Ventilátor 720 m3
MORKRX Sada pro rozvod vzduchu
Podstavec
MOINSIDE BK Černý interiér komory
MORKERM Hermetická sada
MONO90 MONODESIGN 90
EFMONO60 Jednoduchá krycí rám
112000401 Termostatický regulátor GLA810, sklo, bílý
MAMOBK Boční rukojeť, černá
MAMOIX Boční rukojeť, nerez

12 593 Kč
138 523 Kč
148 803 Kč
4 883 Kč           CINT Propojovací sada CINT - připojení na kamna
INTELLIGENT TANK - inteligentní automatický přídavný zásobník na pelety - 365 litrů PELETY / TEPLOVODNÍ
INTK21 TECNIKA SHORT 16 kW - barva černá, bílá, bordo
INTKFA21 TECNIKA SHORT 22 kW - barva černá, bílá, bordo
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ
Tel.: 723 650 004
10
TECNIKA GLASS SHORT, ø 100 mm - teplovodní kotel na pelety PELETY / TEPLOVODNÍ
TKSH16 TECNIKA SHORT 16 kW - barva černá, bílá, bordo
TKSH22 TECNIKA SHORT 22 kW - barva černá, bílá, bordo
TKSH26 TECNIKA SHORT 26 kW - barva černá, bílá, bordo
TKSH30 TECNIKA SHORT 30 kW - barva černá, bílá, bordo
Kombi sysém
113000201 Klávesnice pro dálkové ovládání
SATKSH Přídavný automatický zásobník na 30 kg pelet
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
MFKSAN20P Sanitary KIT
MFCS
ELWAS-30 TECNIKA 30 kW - barva černá, bílá, bordo
MFCS Kombi sysém
TECNIKA FOR HOME, ø 100 mm - teplovodní kotel na pelety PELETY / TEPLOVODNÍ
ELWAS-16 TECNIKA 16 kW - barva černá, bílá, bordo
ELWAS-22 TECNIKA 22 kW - barva černá, bílá, bordo
ELWAS-26 TECNIKA 26 kW - barva černá, bílá, bordo
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
MFKSAN20P Sanitary KIT
113000201 Klávesnice pro dálkové ovládání
Teplovodní kotle na pelety

161 653 Kč
166 793 Kč
171 933 Kč
177 073 Kč
720 Kč
12 593 Kč
17 733 Kč
164 223 Kč
169 363 Kč
174 503 Kč
179 643 Kč
720 Kč
12 593 Kč
17 733 Kč
12
PRASAQ34 PRESTIGE STYLE 34 kW
*V barvách: white, black, bordeaux
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ
Tel.: 723 650 004
PRESTIGE STYLE 24 kW
PRASAQ28 PRESTIGE STYLE 28 kW
PRASAQ32 PRESTIGE STYLE 32 kW
PRESTIGE GLASS AQUA, ø 100 mm - teplovodní kamna na pelety
horní díl keramika, bočnnice sklo
PELETY / TEPLOVODNÍ
PRGAQ24 PRESTIGE GLASS 24 kW
PRGAQ28 PRESTIGE GLASS 28 kW
*V barvách: white, black, bordeaux
PRESTIGE ALL STYLE AQUA, ø 100 mm - teplovodní kamna na pelety
horní díl keramika, bočnnice keramika
PELETY / TEPLOVODNÍ
PRASAQ24
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
MFKSAN20P Sanitary KIT
MFCS Kombi sysém
PRGAQ32 PRESTIGE GLASS 32 kW
PRAGQ34 PRESTIGE GLASS 34 kW
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
MFKSAN20P Sanitary KIT
MFCS Kombi sysém
PRSAQ24 PRESTIGE STYLE 24 kW
PRSAQ28 PRESTIGE STYLE 28 kW
PRSAQ32 PRESTIGE STYLE 32 kW
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
MFKSAN20P Sanitary KIT
*V barvách: white, black, bordeaux
PRSAQ34 PRESTIGE STYLE 34 kW
MFCS Kombi sysém
Model Číslo položky Stručný popis
PRESTIGE STYLE AQUA, ø 100 mm - teplovodní kamna na pelety
horní díl keramika, bočnnice plech

COMPACT VISION AQUA, ø 80 mm - teplovodní kamna na pelety PELETY / TEPLOVODNÍ
VIAQ19 COMPACT VISION 19 kW
VIAQ22 COMPACT VISION 22 kW
VIAQ24 COMPACT VISION 24 kW
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
*V barvách: bronze, inox - automatický výsuv čelního skla
COMPACT GLASS, ø 80 mm - teplovodní kamna na pelety PELETY / TEPLOVODNÍ
COGLAQ19 COMPACT GLASS 19 kW
COGLAQ22 COMPACT GLASS 22 kW
COGLAQ24 COMPACT GLASS 24 kW
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
*V barvách: white, black, bordeaux, champagne, gunmetal
EXCLUSIVE GLASS AQUA, ø 100 mm - teplovodní kamna na pelety
horní díl černý výklopný plech, bočnnice sklo
PELETY / TEPLOVODNÍ
EXGAQ24 EXCLUSIVE GLASS 24 kW
EXGAQ28 EXCLUSIVE GLASS 28 kW
EXGAQ32 EXCLUSIVE GLASS 32 kW
EXGAQ34 EXCLUSIVE GLASS 34 kW
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
MFCS Kombi sysém
*V barvách: white, black, bordeaux, champagne, gunmetal
Teplovodní kamna na pelety

146 233 Kč
720 Kč
35 723 Kč
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ
Tel.: 723 650 004
14
Teplovodní kamna na pelety
Model Číslo položky Stručný popis
DOLBY AQUA, ø 80 mm - teplovodní kamna na pelety, LED podsvícení ve standardu
s možností doobjednat reproduktorové válce JBL s LED podsvícením
PELETY / TEPLOVODNÍ
DOAQ14 DOLBY 14 bronze nebo inxo
DOAQ16 DOLBY 16 bronze nebo inxo
DOAQ19 DOLBY 19 bronze nebo inxo
DOAQ22 DOLBY 22 bronze nebo inxo
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
DOLM JBL reproduktor s LED podsvícením - cena za kus
*JBL válce s LED podsvícením, jako estetický prvek v designu kamen-LED +reproduktor
DOAQ24 DOLBY 24 bronze nebo inxo
Cena
115 393 Kč
115 393 Kč
117 963 Kč
123 103 Kč
130 813 Kč
720 Kč
125 673 Kč
125 673 Kč
128 243 Kč
133 383 Kč
141 093 Kč
720 Kč
128 243 Kč
128 243 Kč
130 813 Kč
135 953 Kč
143 663 Kč
720 Kč
ALADINO 22 kW- bílá, černá, bordeaux
ALASAQ24 ALADINO 24 kW- bílá, černá, bordeaux
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
*V barvách: white, black, bordeaux
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781
250 81  Nehvizdy, Praha východ
Tel.: 723 650 004
15
ALADINO AQUA GLASS, ø 80 mm - horní díl keramika + boky sklo PELETY / TEPLOVODNÍ
ALGAQ14 ALADINO 14 kW- bílá, černá, bordeaux
*V barvách: white, black, bordeaux
ALADINO AQUA ALL STYLE, ø 80 mm - horní díl keramika + boky keramika PELETY / TEPLOVODNÍ
ALASAQ14 ALADINO 14 kW- bílá, černá, bordeaux
ALASAQ16 ALADINO 16 kW- bílá, černá, bordeaux
ALASAQ19 ALADINO 19 kW- bílá, černá, bordeaux
ALASAQ22
Teplovodní kamna na pelety
Model Číslo položky Stručný popis
ALSAQ22 ALADINO 22 kW- bílá, černá, bordeaux
ALSAQ24 ALADINO 24 kW- bílá, černá, bordeaux
ALGAQ16 ALADINO 16 kW- bílá, černá, bordeaux
ALGAQ19 ALADINO 19 kW- bílá, černá, bordeaux
ALGAQ22 ALADINO 22 kW- bílá, černá, bordeaux
ALGAQ24 ALADINO 24 kW- bílá, černá, bordeaux
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
ALADINO AQUA STYLE, ø 80 mm - horní díl keramika + boky plech PELETY / TEPLOVODNÍ
ALSAQ14 ALADINO 14 kW- bílá, černá, bordeaux
ALSAQ16 ALADINO 16 kW- bílá, černá, bordeaux
ALSAQ19 ALADINO 19 kW- bílá, černá, bordeaux
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
*V barvách: white, black, bordeaux
Cena
128 243 Kč
128 243 Kč
130 813 Kč
135 953 Kč
143 663 Kč
720 Kč
130 813 Kč
130 813 Kč
133 383 Kč
138 523 Kč
146 233 Kč
720 Kč
133 383 Kč
133 383 Kč
135 953 Kč
141 093 Kč
148 803 Kč
720 Kč
CLESSIDRA AQUA STONE, ø 80 mm - horní díl kámen + boky imitace kámen PELETY / TEPLOVODNÍ
CLSTAQ14 CLESSIDRA 14 kW - kámen + boky imitace kámen
CLSTAQ16 CLESSIDRA 16 kW - kámen + boky imitace kámen
CLSTAQ19 CLESSIDRA 19 kW - kámen + boky imitace kámen
CLSTAQ22 CLESSIDRA 22 kW - kámen + boky imitace kámen
CLSTAQ24 CLESSIDRA 24 kW - kámen + boky imitace kámen
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
CLESSIDRA AQUA ALL STYLE, ø 80 mm - horní díl keramika + boky keramika PELETY / TEPLOVODNÍ
CLGAQ14 CLESSIDRA 14 kW - bílá, černá, bordeaux
CLGAQ16 CLESSIDRA 16 kW - bílá, černá, bordeaux
CLGAQ19 CLESSIDRA 19 kW - bílá, černá, bordeaux
CLGAQ22 CLESSIDRA 22 kW - bílá, černá, bordeaux
CLGAQ24 CLESSIDRA 24 kW - bílá, černá, bordeaux
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
* V barvě: black
Hetvoor Distribution s.r.o.
Okružní 781

MFRSAM Připojovací hydrailucké hadiceu - set dva kusy
GNFLEX Připojovací hydrailucké hadiceu - set dva kusy
MFSMART Wi-Fi modul
MFRTAM Snímač
SLOT VISION AQUA, ø 80 mm - čelní spodní panel černá, bronze nebo inox PELETY / TEPLOVODNÍ
SLVIAQ19 SLOT VISION 19
SLVIAQ23 SLOT VISION 23
SLVIAQ26 SLOT VISION 26
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
GNSFOOT Podstavec pod vložku
GNFLEX Připojovací hydrailucké hadiceu - set dva kusy
*V barvách: white, black, bordeaux, champagne, gunmetal. Stejná cena za všechny abrvy.
Teplovodní vložky na pelety
Model Číslo položky Stručný popis
ERGONOMIC QUA GLASS, ø 80 mm - horní díl keramika + boky sklo PELETY / TEPLOVODNÍ
ERGAQ14 ERGONOMIC AQUA 14
ERGAQ16 ERGONOMIC AQUA 16
ERGAQ19 ERGONOMIC AQUA 19
ERGAQ22 ERGONOMIC AQUA 22
ERGAQ24 ERGONOMIC AQUA 24
MFSONDC Sada pro kotel - sonda
*V barvách: white, black, bordeaux, champagne, gunmetal. Stejná cena za všechny abrvy.
Teplovodní kamna na pelety
Model Číslo položky Stručný popis